Product data -

387503

387503

1930/Glas/R.c - comut. lustre rotativo

Technical Characteristics

Arquitectura

Modo de fixacdo
Configuracao

modo de comutagao
Comandos e indicadores

Botdo de pressao

Principais caracteristicas eléctricas

Tensao nominal
Tensao nominal
Corrente nominal
Corrente eléctrica
Corrente de comutagao
Dimensoées
Profundidade

Altura

Largura

Materiais, acabamento, cores
Material

Instalagcdao, montagem
modo de instalagdo
Ligacao

modo de ligagdo

Tipo de ligagao
Equipamento
iluminacado

Seguranca

indice de proteccéo IP
Identificacao

tipo de interruptor para aparelho

Série

Subject to technical modifications

Encastrada

comutador de lustre

250V

250 VAC

10 AX

10 AX

42 mm

71 mm

71 mm

Duroplastico

com garras de expansao

com terminais de parafuso

Ligacdo a parafusos

sem lampada de néon

IP20

Nao

Serie 1930
Glasserie



